Município de Morretes
                              Estado do Paraná

DECRETO 247/2017

Súmula:  Nomeação  da  Comissão  de
Consulta e Apuração da Licitação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º  - Criar a Comissão de Consulta e Apuração dos Processos Licitatórios do
Município, a partir de 23/10/2017, composta pelos seguintes membros:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Paulo Ribeiro Schmidt Júnior Secretaria de Administração

Nathália Emanuele Valério Cordeiro Secretaria de Administração

Valdemiro Conforto Costa Secretaria de Fazenda

Guilherme Baiak da Silva Procuradoria Geral do Município

Eric Joubert Hunzicker Secretaria de Cultura

             Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data da assinatura.

Paço Municipal Nhundiaquara de Morretes, 23 de Outubro de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/